
202１年３月吉日 

お 客 さ ま 各 位 

網 走 信 用 金 庫 

 

年金優遇定期預金の金利変更のお知らせ 

 

 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、当金庫では、市場金利が低位で推移している状況等から、下記のとおり年金

優遇定期預金の金利を変更させていただきますのでお知らせいたします。 

今後ともお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

1. 変更日（適用開始日）  ２０２１年４月１日（木）より 

  新規お預入れ、及び 2021 年 4 月 1 日（木）以降に満期を迎える下記、定期預金に 

ついて適用されます。 

 

2. 変更する定期預金 

 現行の上乗せ優遇金利 変更後の上乗せ優遇金利 

スーパーお得定期預金 0.05％ 0.03％ 

オーロラ定期預金 0.10％ 0.05％ 

 

※変更後の金利につきましては、預入時の自由金利型定期預金（Ｍ型）（スーパー定期 3 年・

2 年・1 年）の店頭表示金利に、上記上乗せ優遇金利を加えた金利を満期日まで適用し

ます。 

 

 

※お預入れ期間、お預入れ限度額等、その他の変更はございません。 

 

 

 

預金金利の詳細につきましては、当金庫ホームページ、当金庫本支店の金利表示ボード、

窓口でご確認をお願いいたします。 

以上 

 


